
2014. április 26. KIDS KUPA 2014.
I. -  II. - III. kcs. 

Bp. Honvéd SE _Iharos pálya

Hárompróba fiú I. kcs.
Hely Név Szév Iskola Összpont 40 m Távol Kislabda
1. Janecskó Pál 2005 Kisvárda, Szent László Iskola 294 6,67 167 3,52 75 23 52

2. Nagy Lőrinc 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 258 6,98 143 3,06 54 26 61

3. Görög Ádám 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 247 7,10 135 2,92 48 27 64

4. Király Nándor 2005 Kisvárda, Szent László Iskola 244 7,17 130 2,83 44 29 70

5. Bapcsán Ákos 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 240 6,90 149 2,97 50 19 41

6. Herczeg Ádám 2005 Kisvárda, Szent László Iskola 225 7,13 133 2,60 34 25 58

7. Lakó Zoltán 2005 Kisvárda, Szent László Iskola 216 7,50 106 2,82 43 28 67

8. Kohajda Ádám 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 207 7,38 115 3,00 51 19 41

9. Benyó Levente 2006 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 188 7,36 116 2,78 42 15 30

10. Bartos Balázs 2005 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 181 7,70 93 2,72 39 22 49

11. Szőke-Tóth Áron 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 174 7,57 101 2,52 30 20 43

12. Utasi Patrik 2006 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 167 7,51 106 2,54 31 15 30

13. Koroknai Zsolt 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 152 7,71 92 2,26 19 20 41

14. Sipos Balázs 2005 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 145 8,05 70 2,48 29 21 46

15. Sax Bernárd 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 142 8,08 68 2,80 42 16 32

16. Nánai-Szűcs Péter 2006 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 132 7,85 83 2,52 30 11 19

17. Erdély Ákos 2005 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 119 8,06 69 2,41 26 13 24

Hárompróba leány I. kcs.
Hely Név Szév Iskola Összpont 40 m Távol Kislabda
1. Szabó Lili 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 287 6,87 151 3,08 70 22 66

2. Baranyi Dorottya 2006 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 259 7,07 137 2,84 56 22 66

3. Söröli Fanni 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 231 7,34 118 2,96 63 18 50

4. Mészáros Emma 2006 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 220 7,11 134 2,48 36 18 50

5. Tóth Dorina 2005 Szent István Katolikus Iskola 218 7,44 111 2,85 57 18 50

6. Thuma Emese 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 152 7,65 96 2,59 42 8 14

7. Egerszegi Csenge 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 142 7,40 113 2,16 19 7 10

8. Szajcz Kata 2007 Szent István Katolikus Iskola 139 7,99 74 2,5 37 12 28

9. Sipos Dorka 2005 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 131 8,19 61 2,46 35 14 35

10. Lászlófy Zyelyke 2005 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 130 7,82 85 2,12 17 12 28

11. Orbán Lilla 2006 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 126 8,08 68 2,3 26 13 32
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I. -  II. - III. kcs. 

Bp. Honvéd SE _Iharos pálya

Hárompróba fiú II. kcs.
Hely Név Szév Iskola Összpont Távol Kislabda 60 m
1. Sárosi Balázs 2003 Szent István Katolikus Iskola 395 4,38 117 35 88 8,91 190

2. Vártás Attila 2000 Kisvárda, Szent László Iskola 302 3,32 66 25 58 9,16 178

3. Edelényi Márk 2004 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 268 3,32 66 30 73 10,22 129

4. Szabados László 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 260 3,22 61 24 55 9,87 144

5. Lipóczki Dániel 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 254 3,20 60 26 61 10,12 133

6. Martin Csaba 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 249 3,28 64 24 55 10,18 130

7. Nagy M.László 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 237 3,23 62 24 55 10,42 120

8. Vazul Álmos 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 230 3,14 58 29 70 10,83 102

9. Szlávik Bence 2003 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 230 3,15 58 25 58 10,55 114

10. Harmat András 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 227 3,11 56 27 64 10,72 107

11. Szabó Máté 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 205 2,90 47 20 43 10,54 115

12. Rutkai Dávid 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 161 2,75 40 19 41 11,37 80

13. Marczinkó Dávid 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 125 2,50 30 26 61 12,56 34

Hárompróba összetett fiú csapatverseny II. kcs.
1. Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 1230

Szabados László 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 260
Lipóczki Dániel 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 254
Martin Csaba 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 249
Nagy M.László 2004 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 237
Vazul Álmos 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 230
Harmat András 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 227
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I. -  II. - III. kcs. 
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Hárompróba leány II. kcs
Hely Név Szév Iskola Összpont Távol Kislabda 60 m
1. Szauter Liza Beáta 2003 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 355 3,82 115 18 50 8,91 190

2. Kormány Ottília 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 348 3,45 92 34 114 9,91 142

3. Boros Enikő 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 335 3,67 105 20 58 9,29 172

4. Petranics Vanda 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 321 3,43 91 34 114 10,52 116

5. Balogh Bernadett 2004 Páduai Szent Antal Ált. és Gimn. 318 3,43 91 24 73 9,65 154

6. Janecskó Lilla 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 308 3,51 96 23 69 9,90 143

7. Jacsó Borbála 2004 Szent István Katolikus Iskola 280 3,32 84 15 39 9,60 157

8. Herczeg Zsófia 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 279 2,82 55 28 89 10,08 135

9. Jónás Laura 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 268 3,12 73 24 73 10,38 122

10. Szász Petra 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 261 3,2 77 21 62 10,37 122

11. Varga Anna 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 258 3,03 67 29 93 10,93 98

12. Boros Sára 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 253 3,48 93 14 35 10,31 125

13. Galambos Dorina 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 223 2,92 61 17 46 10,51 116

14. Monostory Zselyke 2004 Kisvárda, Szent László Iskola 215 3,18 76 13 32 10,72 107

15. Király Anna 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 202 2,81 54 23 69 11,40 79

16. Radóczy Zita 2003 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 195 2,84 56 14 35 10,78 104

Hárompróba leány összetett csapat II. kcs.
1. Kisvárda, Szent László Iskola 1471

Kormány Ottília 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 348
Petranics Vanda 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 321
Janecskó Lilla 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 308
Herczeg Zsófia 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 279
Monostory Zselyke 2004 Kisvárda, Szent László Iskola 215
Király Anna 2003 Kisvárda, Szent László Iskola 202

2. Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 1375
Boros Enikő 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 335
Jónás Laura 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 268
Szász Petra 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 261
Varga Anna 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 258
Boros Sára 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 253
Galambos Dorina 2003 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 223
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Négypróba fiú III. kcs.
Hely Nev Szév Iskola Összpont Távol Kislabda 800 m 60 m

1. Gyebnár Zsolt 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 577 4,30 113 46 123 2:32,32 162 8,61 179

2. Kunya Noel 2001 Vác, Karolina 530 3,74 85 47 126 2:35,07 155 8,94 164

3. Fonyódi Erik 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 526 4,20 107 31 76 2:42,90 137 8,04 206

4. Bődi Márton 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 522 3,97 96 34 85 2:31,68 164 8,65 177

5. Csobod Marcell 2001 Vác, Karolina 501 3,80 88 42 110 2:45,16 132 8,78 171

6. Pap Máté 2001 Szent István Katolikus Iskola 499 3,95 95 45 119 2:49,32 122 8,95 163

7. Hernády András 2001 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 497 3,92 94 38 97 2:37,32 150 9,11 156

8. Pethő Gábor 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 494 4,08 101 38 97 2:53,98 112 8,49 184

9. Bridge Henry 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 469 3,85 90 26 61 2:36,07 153 8,91 165

10. Petrovszky Balázs 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 462 3,75 86 36 91 2:44,89 132 9,18 153

11. Varga Péter 2001 Szent István Katolikus Iskola 442 3,60 79 43 113 3:00,97 96 9,14 154

12. Erdélyi Balázs 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 439 4,07 101 29 70 2:55,94 107 9,00 161

13. Gáspár Balázs 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 438 3,58 78 33 82 2:47,99 125 9,18 153

14. Valkó Bence 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 430 3,68 83 33 82 2:53,39 113 9,20 152

15. Gyarmati Dávid 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 423 4,05 100 24 55 3:05,53 87 8,56 181

16. Ludányi Dániel 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 423 3,88 92 35 88 2:59,75 99 9,38 144

17. Molnár Balázs 2001 Vác, Karolina 423 3,78 87 30 73 2:52,60 115 9,29 148

18. Kulmán Balázs 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 418 3,69 83 38 97 3:01,64 95 9,39 143

19. Cetner Zénó 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 411 3,65 81 42 110 3:20,09 57 8,96 163

20. Jakab István 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 406 3,66 82 34 85 2:57,00 105 9,62 134

21. Kiss Barnabás Olivér 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 394 3,57 78 37 94 3:03,09 92 9,72 130

22. Kövesdi Zsombor 2001 Vác, Karolina 388 3,69 83 34 85 3:08,40 81 9,49 139

23. Sallai Márk 2001 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 386 3,64 81 35 88 3:03,84 90 9,78 127

24. Mári Konrád 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 383 3,59 78 35 88 3:13,14 71 9,34 146

25. Barta Bálint 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 379 3,57 78 27 64 3:03,52 91 9,32 146

26. Fekete Miklós 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 368 3,29 65 41 106 3:07,29 83 10,10 114

27. Hidvégi Üstös Domonkos 2002 Vác, Karolina 355 3,47 73 30 73 3:13,07 71 9,51 138

28. Kerezsi Ádám 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 336 3,94 95 40 103 2:57,35 104 12,22 34

29. Filep Dénes 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 331 3,52 75 32 79 3:17,09 63 10,10 114

30. Nádasdi Máté 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 330 3,40 70 35 88 3:19,02 59 10,12 113

31. Sipos Ábel 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 329 3,30 65 37 94 3:20,09 57 10,13 113

32. Dudás Tamás 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 326 3,20 60 33 82 3:12,55 72 10,15 112

33. Kropko Bence 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 312 3,71 84 25 58 3:23,12 51 9,97 119

34. Kovács André 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 306 2,69 38 30 73 3:13,68 70 9,84 125

35. Lelkes László 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 285 2,98 50 31 76 3:19,66 58 10,42 101

36. Robotka-Benkeházi Márk 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 253 3,27 64 34 85 3:42,36 14 10,70 90

- Gál Sebestyén 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 0 DNS 9,80 126

- Nemes Zoltán 2002 Szent István Katolikus Iskola 0 3,56 77 36 91 3:09,38 79 DNS 0
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Négypróba fiú összetett csapat III. kcs.
1. Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 2226

Bődi Márton 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 522
Bridge Henry 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 469
Petrovszky Balázs 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 462
Kiss Barnabás Olivér 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 394
Barta Bálint 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 379

2. Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 2217
Fonyódi Erik 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 526
Erdélyi Balázs 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 439
Gyarmati Dávid 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 423
Ludányi Dániel 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 423
Jakab István 2001 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 406

3. Vác, Karolina 2197
Kunya Noel 2001 Vác, Karolina 530
Csobod Marcell 2001 Vác, Karolina 501
Molnár Balázs 2001 Vác, Karolina 423
Kövesdi Zsombor 2001 Vác, Karolina 388
Hidvégi Üstös Domonkos 2002 Vác, Karolina 355

4. Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 1879
Gáspár Balázs 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 438
Kulmán Balázs 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 418
Fekete Miklós 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 368
Sipos Ábel 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 329
Dudás Tamás 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 326

5. Kisvárda, Szent László Isk. 1841
Gyebnár Zsolt 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 577
Kerezsi Ádám 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 336
Filep Dénes 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 331
Kropko Bence 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 312
Lelkes László 2002 Kisvárda, Szent László Isk. 285
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Négypróba leány III. kcs.
Hely Név Szév Iskola Összpont Távol Kislabda 600 m 60 m

1. Hager Rita 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium724 4,92 189 39 135 2:01,13 166 8,08 234

2. Döbrössy Orsolya 2002 Vác, Piarista Gimn. 568 3,71 108 38 131 2:06,60 146 9,06 183

3. Kozma Dorottya 2002 Vác, Piarista Gimn. 554 3,71 108 33 110 2:04,29 154 9,08 182

4. Fekete Vanessza 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 552 3,91 120 37 127 2:13,20 124 9,10 181

5. Kukucska Melinda 2002 Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. 542 3,88 118 30 97 2:11,08 131 8,79 196

6. Dergez Móni 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 531 3,96 124 29 93 2:09,61 136 9,15 178

7. Magyar Alexandra 2001 Szent István Katolikus Iskola 527 3,77 111 32 105 2:13,56 123 8,95 188

8. Berkes Rebeka 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 524 4,31 146 23 69 2:15,52 116 8,85 193

9. Szűcs Laura 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 522 3,92 121 30 97 2:06,73 145 9,54 159

10. Réczi Nikolett 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 518 4,04 129 27 85 2:14,19 121 9,05 183

11. Kurucz Janka 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 511 4,01 127 36 122 2:21,40 97 9,42 165

12. Sipos Anna 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 504 3,82 115 27 85 2:12,15 127 9,18 177

13. Pap Liliána 2001 Szent István Katolikus Iskola 487 3,92 121 35 118 2:16,81 112 10,06 136

14. Dadbinoha Eszter 2001 Vác, Karolina 486 3,70 108 20 58 2:06,75 145 9,21 175

15. Vendéghegyi Janka 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 476 3,66 104 28 89 2:23,67 90 8,85 193

16. Bodnár Nikolt 2001 Kecskemét, Pirista 474 3,46 92 36 122 2:19,48 103 9,60 157

17. Sugár Karola 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium471 3,82 115 23 69 2:20,00 101 9,00 186

18. Guba Enikő 2001 Vác, Piarista Gimn. 468 3,44 91 27 85 2:16,15 144 9,77 148

19. Zelles Anna 2001 Szent Margit Gimnázium 456 3,62 102 27 85 2:13,79 122 9,81 147

20. Csipai Noémi 2002 Vác, Piarista Gimn. 449 3,38 88 27 85 2:14,13 121 9,63 155

21. Reppert Zoé 2002 Vác, Piarista Gimn. 443 3,77 111 29 93 2:19,38 103 10,06 136

22. Korényi Eszter 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 413 3,27 81 17 46 2:09,12 137 9,76 149

23. Manninger Luca 2002 Vác, Piarista Gimn. 410 3,71 108 29 33 2:12,58 126 9,89 143

24. Szalay Zsanett 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 408 3,80 113 19 54 2:29,52 72 9,35 169

25. Melegh Dóra 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 402 3,21 78 31 101 2:27,48 78 9,84 145

26. Pásztor Zsófia 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 397 3,60 100 22 65 2:22,36 94 10,00 138

27. Mile Anna 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 384 3,20 77 34 114 2:30,84 68 10,30 125

28. Bársony Jólán 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 374 3,51 95 28 89 2:25,78 84 10,74 106

29. Hájos Réka 2002 Vác, Piarista Gimn. 372 3,61 101 16 43 2:29,80 71 9,60 157

30. Szabó Kiara 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 369 3,30 83 27 85 2:28,44 75 10,29 126

31. Sipos Rebeka 2002 Vác, Piarista Gimn. 367 3,20 77 22 66 2:29,00 74 9,73 150

32. Miklós Viktória 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium357 3,26 81 23 69 2:22,00 95 10,60 112

33. Szatmáry Csenge 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 340 3,49 94 22 66 2:40,93 39 9,93 141

34. Tót Kira Fanni 2002 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium336 3,04 68 29 93 2:32,61 63 10,63 112

35. Baranyai Judit 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 322 2,98 64 26 81 2:32,02 65 10,61 112

36. Szabó Fanni 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 313 3,00 66 17 46 2:31,70 66 10,07 135

37. Molnár Csenge 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 307 3,00 66 16 43 2:26,42 82 10,51 116

38. Tomcsányi Anna 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 286 2,90 60 18 50 2:40,55 40 10,06 136

39. Ferencz Luca 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 265 3,07 70 23 69 DNF 0 10,28 126

40. Veszelszki Zsófia 2002 Budapesti Ward Mária Általános Iskola 218 2,50 37 14 35 2:41,01 38 10,70 108

- Tímár Bernadett 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 0 DNS
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Négypróba leány csapatverseny III. kcs.
1. Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 2629

Fekete Vanessza 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 552
Dergez Móni 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 531
Berkes Rebeka 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 524
Réczi Nikolett 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 518
Sipos Anna 2001 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 504
Szabó Kiara 2002 Kecskemét, Szent Imre Kat. Ált. Isk. 369

2. Vác, Piarista Gimn. 2482
Döbrössy Orsolya 2002 Vác, Piarista Gimn. 568
Kozma Dorottya 2002 Vác, Piarista Gimn. 554
Guba Enikő 2001 Vác, Piarista Gimn. 468
Csipai Noémi 2002 Vác, Piarista Gimn. 449
Reppert Zoé 2002 Vác, Piarista Gimn. 443
Manninger Luca 2002 Vác, Piarista Gimn. 410

3. Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 2362
Bodnár Nikolt 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium474
Hager Rita 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium724
Sugár Karola 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium471
Miklós Viktória 2001 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium357
Tót Kira Fanni 2002 Piarista Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium336

4. Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 2182
Szűcs Laura 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 522
Vendéghegyi Janka 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 476
Szalay Zsanett 2001 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 408
Melegh Dóra 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 402
Bársony Jólán 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 374
Szatmáry Csenge 2002 Prohászka Ottokár Kat. Gimn. 340

5. Szent Angéla Ferences Iskola 1891
Kurucz Janka 2001 Szent Angéla Ferences Iskola 511
Pásztor Zsófia 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 397
Mile Anna 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 384
Szabó Fanni 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 313
Tomcsányi Anna 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 286
Ferencz Luca 2002 Szent Angéla Ferences Iskola 265
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